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Odatv'nin "TSK'daki Fethullahçıları" yazdığı haberleri yasaklatan general emekli
edildi

Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında dün toplanan Yüksek Askeri Şura’da
emekliye sevk edilen general ve amiraller belli oldu.

Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında dün toplanan Yüksek Askeri Şura’da emekliye sevk edilen general ve amiraller belli
oldu.

Emekliye sevk edilen isimler arasında Askeri Yargıtay Başkanı Tuğamiral Ahmet Zeki Liman'ın yer alması dikkat çekti.

Askeri Yargıtay Başkanı Tuğamiral Ahmet Zeki Liman, Odatv'nin TSK'da Cemaat yapılanmasını ve kumpasları anlatan 3
haberinin engellenmesi kararında gündeme gelmişti. 

Şöyle anlatalım...

Odatv çok uzun süredir TSK'daki Cemaat yapılanmasını gündeme getiriyor.

Öyle ki 15 Temmuz darbe girişiminden aylar hatta yıllar önce Odatv belgelere dayanarak söz konusu yapılanmanın TSK
içindeki hazırlıklarını kamuoyuna duyurmuştu.

Bunlardan kritik olan 3 haber yasaklandı. 
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İlki 24 Kasım 2014 tarihli.

Söz konusu haber, Askeri Yargıtay ve Genelkurmay Başkanlığı'nda görev yapan üst düzey hakimlerin Cemaat'e ilişkin
açıklamalarını içeriyordu. TSK'daki Cemaat yapılanmasını isim isim deşifre eden yüksek hakimleri dinleyen Avukat Fidel
Okan, kendisine teslim ettikleri belgeleri de alarak hakimleri "Ana Örgüt Dosyası"nı yürüten Savcı Serdar Coşkun’un yanına
götürmüştü. Savcı Serdar Coşkun saatlerce süren ifade işleminde; görevdeki üst düzey askeri hakimlerin ifadesini tanık
sıfatıyla alarak, TSK'daki Cemaat yapılanmasını devletin resmi kayıtlarına sokmuş oldu. İşte yasaklanan haberlerden biri
bu.

İkinci haber darbeden 4 ay öncesinde, 18 Mart 2016 tarihinde, Cemaat yapılanmasını yakından takip eden Ahmet Zeki
Üçok'un Odatv'ye yazdığı yazı. 

Üçok'un yazısının başlığı "Genelkurmay Adli Müşavirliği'nde neler oluyor" başlığını taşıyor. Üçok, yazısında askeri
yargıdaki Cemaat yapılanmasında neler olduğunu, kurulan kumpasları isim isim veriyordu.

Üçüncü haber ise Müyesser Yıldız'ın. Balyoz kumpasında şüpheli olan Bülent Münger'in Askeri Yargıtay'daki yargılamasını
konu alıyor. Yıldız, söz konusu yazıda Münger'in yargılanmasına askeri yargının nasıl engel olduğunu anlatıyor.

İşte bu 3 haberi de artık okuyamayacaksınız.

Şikayetçi kim miydi?

Askeri Yargıtay Başkanı Tuğamiral Ahmet Zeki Liman.

Meselenin ilginç boyutu ise ilk 2 haberde Liman'ın adı Cemaat bağlantıları nedeniyle yer alırken, 3. haberde adının bile
geçmemesi. Ancak Liman, nedense Balyoz kumpasının yargılamasındaki tuhaflıkları ele alan bu haberi de mahkeme kararı
ile yasaklattı.

Daha da ilginci; 2 yıldır arşivlerde bulunan bu haberlerle ilgili Liman herhangi bir adım atmazken, darbe girişiminin hemen
ardından mahkemeye başvurdu. Ve TSK'daki Cemaat yapılanmasını anlatan haberlere engelleme kararı çıkardı. Bu durum
da dikkat çekti. 

HULUSİ AKAR’LA BİRLİKTE DERDEST EDİLEN İSİM DE... 

Emekli edilenler arasında ayrıca, 15 Temmuz’da Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar’la birlikte FETÖ’cü darbeciler tarafından
derdest edilen ve aynı zamanda 28 Şubat davası sanığı olan Genelkurmay Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı
Tuğgeneral Ertuğrulgazi Özkürkçü de yer aldı. 

YAŞ’ta alınan kararlara göre emekliye sevk edilen general ve amirallerin listesi ise şöyle:

Kara Kuvvetleri Komutanlığı: Korgeneraller Ömer Paç, Yılmaz Uyar, Mehmet Faruk Şengün. Tümgeneraller Şenol Alparslan,
İzzet Çetingöz, Mehmet Okkan, Gürsel Öztürk, Atilla Şirin, Ömer Şevki Gençtürk, Rafet Sevinç Şaşmaz, Abdullah Arslan.
Tuğgeneraller Rıza Çağatay Erdoğan, Mesut Bedri Usta, İlhan Kırtıl, Erhan Sipahioğlu, Ertuğrulgazi Özkürkçü, Adnan Baksı,
Ufuk Ekinci, Bülent Tuğrul.

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı: Koramiraller Hasan Uşaklıoğlu, Serdar Dülger, Tümamiral Hayati Bilgiç (yaş haddi),
Tuğamiral Ahmet Zeki Liman.

Hava Kuvvetleri Komutanlığı: Tuğgeneraller Sargun Göktün ve İhsan Özdamar.

İşte o liste:
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